
ZARZĄDZENIE Nr 19/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Gminy Słubice na rok 2017.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016, poz. 446 ze zmianami), art 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zmianami) oraz § 10 pkt 1 uchwały nr 
XXVII/239/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r. Uchwała budżetowa 
Gminy Słubice na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 2755) ze zmianami zarządzam, 
co następuje:

§ 1. 1. W załączniku nr 1 "Dochody budżetu" do uchwały nr XXVII/239/2016 Rady Miejskiej 

w Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r. Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2017 (Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2016r. poz. 2755) z późniejszymi zmianami1), wprowadza się zmiany planu 

dochodów jak  w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu na rok 2016 po zmianach wynosi 80 049 

748,46 zł z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 78 449 748,46 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 1 600 000,00 zł.

§ 2. 1. W załączniku nr 2 "Wydatki budżetu" do uchwały nr XXVII/239/2016 Rady Miejskiej 

w Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r.  Uchwała budż etowa Gminy Słubice na rok 2017 (Dz. 

Urz. Woj. Lubus. z 2016r. poz. 2755) z późniejszymi zmianami1), wprowadza się zmiany planu 

wydatków jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu na rok 2016 po zmianach wynosi 94 449 

748,46 zł z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 71 174 748,46 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 23 275 000,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałą Nr XXIX/253/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 12 stycznia 
2017 r.; Zarządzeniem Burmistrza Słubic nr: 10/2017 z dnia 9 styczna 2017 r.

Id: 6F610161-C741-4F93-A7F7-0900A7C3E376. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 19/2017 Burmistrza Słubic z dnia 31 stycznia 2017 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 100 169,00Administracja publiczna -1 372,00 0,00 98 797,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 80 169,00Urzędy wojewódzkie -1 372,00 0,00 78 797,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 80 169,00 -1 372,00 0,00 78 797,00

852 1 892 902,00Pomoc społeczna -3 000,00 44 120,46 1 934 022,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85203 244 902,00Ośrodki wsparcia 0,00 35 436,00 280 338,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 244 792,00 0,00 35 436,00 280 228,00

85213 146 800,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

-3 000,00 0,00 143 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 83 800,00 -3 000,00 0,00 80 800,00

85215 0,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 684,46 684,46

Id: 6F610161-C741-4F93-A7F7-0900A7C3E376. Przyjęty Strona 2



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 684,46 684,46

85216 599 000,00Zasiłki stałe 0,00 7 000,00 606 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 599 000,00 0,00 7 000,00 606 000,00

85230 285 000,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 1 000,00 286 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 285 000,00 0,00 1 000,00 286 000,00

855 13 718 880,00Rodzina 0,00 410 000,00 14 128 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 8 350 000,00Świadczenie wychowawcze 0,00 391 000,00 8 741 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 8 350 000,00 0,00 391 000,00 8 741 000,00

85502 4 947 680,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 19 000,00 4 966 680,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 885 000,00 0,00 19 000,00 4 904 000,00

78 000 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
77 310,00 0,00 0,00 77 310,00

-4 372,00 454 120,46 78 449 748,46

majątkowe

Id: 6F610161-C741-4F93-A7F7-0900A7C3E376. Przyjęty Strona 3



Strona 3 z 2

1 600 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 600 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 79 600 000,00

77 310,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 77 310,00

-4 372,00 80 049 748,46454 120,46

Id: 6F610161-C741-4F93-A7F7-0900A7C3E376. Przyjęty Strona 4



 

Strona 1 z 7

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 19/2017 Burmistrza Słubic z dnia 31 stycznia 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

106 000,00 91 000,00 0,0091 000,00 0,00 0,00 15 000,0015 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0091 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 106 000,00

4 187,40

-4 187,40 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

91 000,00

4 187,40

-4 187,40

91 000,00

4 187,40

-4 187,40

4 187,40

4 187,40

0,00

86 812,60

0,00

-4 187,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01030

11 000,00

Izby rolnicze

11 000,00 0,0011 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 187,40

0,00

6 812,60 6 812,60

0,00

-4 187,40

6 812,60

0,00

-4 187,40

0,00

0,00

0,00

6 812,60

0,00

-4 187,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokości 2% uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 187,40

0,00

6 812,60 6 812,60

0,00

-4 187,40

6 812,60

0,00

-4 187,40

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 187,40

6 812,60 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 187,40

4 187,40 4 187,40

4 187,40

0,00

4 187,40

4 187,40

0,00

4 187,40

4 187,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

601,65

601,65 601,65

601,65

0,00

601,65

601,65

0,00

601,65

601,65

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

85,75

85,75 85,75

85,75

0,00

85,75

85,75

0,00

85,75

85,75

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 500,00

3 500,00 3 500,00

3 500,00

0,00

3 500,00

3 500,00

0,00

3 500,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

7 779 434,12 1 956 641,00 38 781,001 956 641,00 0,00 0,00 5 822 793,125 822 793,120,00 0,00 0,00 3 292 793,12 0,001 917 860,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 779 434,12

13 000,00

-13 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 956 641,00

13 000,00

-13 000,00

1 956 641,00

13 000,00

-13 000,00

38 781,00

0,00

0,00

1 917 860,00

13 000,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 822 793,12

0,00

0,00

5 822 793,12

0,00

0,00

3 292 793,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60004

516 781,00

Lokalny transport zbiorowy

486 781,00 28 781,00486 781,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

526 781,00 496 781,00

10 000,00

0,00

496 781,00

10 000,00

0,00

28 781,00

0,00

0,00

468 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

16 500,00 16 500,00

10 000,00

0,00

16 500,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

16 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

7 252 803,12

Drogi publiczne gminne

1 460 010,00 10 000,001 460 010,00 1 450 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 792 793,12 5 792 793,12 3 292 793,12 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

7 242 803,12 1 450 010,00

0,00

-10 000,00

1 450 010,00

0,00

-10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

1 440 010,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 792 793,12

0,00

0,00

5 792 793,12

0,00

0,00

3 292 793,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6F610161-C741-4F93-A7F7-0900A7C3E376. Przyjęty Strona 5



 

Strona 2 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4270 Zakup usług remontowych

300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

290 000,00 290 000,00

0,00

-10 000,00

290 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

290 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017

3 000,00

Drogi wewnetrzne

3 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00

-3 000,00

3 000,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

581 900,00 481 900,00 0,00378 800,00 0,00 0,00 100 000,00100 000,0020 000,00 83 100,00 0,00 0,00 0,00378 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 581 900,00

1 360,00

-1 360,00 0,00

0,00

83 100,0020 000,00

0,00

0,00

481 900,00

1 360,00

-1 360,00

378 800,00

1 360,00

-1 360,00

0,00

0,00

0,00

378 800,00

1 360,00

-1 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71035

240 000,00

Cmentarze

140 000,00 0,00140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 360,00

1 360,00

240 000,00 140 000,00

1 360,00

-1 360,00

140 000,00

1 360,00

-1 360,00

0,00

0,00

0,00

140 000,00

1 360,00

-1 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,0075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 360,00

76 360,00 76 360,00

1 360,00

0,00

76 360,00

1 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 360,00

0,00

76 360,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,0065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 360,00

0,00

63 640,00 63 640,00

0,00

-1 360,00

63 640,00

0,00

-1 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 360,00

63 640,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

10 130 991,36 8 714 588,86 6 388 065,007 808 064,86 20 000,00 0,00 1 416 402,501 416 402,50288 600,00 597 924,00 0,00 1 385 902,50 0,001 419 999,86przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 129 619,36

10 885,00

-12 257,00 0,00

0,00

597 924,00288 600,00

0,00

0,00

8 713 216,86

10 885,00

-12 257,00

7 806 692,86

10 885,00

-12 257,00

6 388 065,00

0,00

0,00

1 418 627,86

10 885,00

-12 257,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 416 402,50

0,00

0,00

1 416 402,50

0,00

0,00

1 385 902,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

403 465,90

Urzędy wojewódzkie

403 465,90 395 449,00403 465,90 8 016,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 372,00

0,00

402 093,90 402 093,90

0,00

-1 372,00

402 093,90

0,00

-1 372,00

395 449,00

0,00

0,00

6 644,90

0,00

-1 372,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 016,90 8 016,90 0,00 8 016,90 0,00 0,008 016,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 372,00

0,00

6 644,90 6 644,90

0,00

-1 372,00

6 644,90

0,00

-1 372,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 372,00

6 644,90 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

585 807,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

585 807,00 5 983,0083 983,00 78 000,00 0,00 0,00 501 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 501 824,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 885,00

0,00

574 922,00 574 922,00

0,00

-10 885,00

73 098,00

0,00

-10 885,00

5 983,00

0,00

0,00

67 115,00

0,00

-10 885,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6F610161-C741-4F93-A7F7-0900A7C3E376. Przyjęty Strona 6



 

Strona 3 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,0055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 885,00

0,00

44 115,00 44 115,00

0,00

-10 885,00

44 115,00

0,00

-10 885,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 885,00

44 115,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

1 630 002,50

Pozostała działalność

244 100,00 0,0075 000,00 75 000,00 20 000,00 53 000,00 96 100,00 0,00 0,00 1 385 902,50 1 385 902,50 1 385 902,50 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 96 100,00

0,00

0,00

53 000,00

0,00

0,000,00

10 885,00

1 640 887,50 254 985,00

10 885,00

0,00

85 885,00

10 885,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85 885,00

10 885,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 385 902,50

0,00

0,00

1 385 902,50

0,00

0,00

1 385 902,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 885,00

60 885,00 60 885,00

10 885,00

0,00

60 885,00

10 885,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 885,00

0,00

60 885,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

729 239,00 679 239,00 488 229,00667 239,00 0,00 0,00 50 000,0050 000,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00179 010,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 729 239,00

400,00

-400,00 0,00

0,00

0,0012 000,00

0,00

0,00

679 239,00

400,00

-400,00

667 239,00

400,00

-400,00

488 229,00

0,00

0,00

179 010,00

400,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

127 150,00

Ochotnicze straże pożarne

127 150,00 41 940,00127 150,00 85 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-400,00

400,00

127 150,00 127 150,00

400,00

-400,00

127 150,00

400,00

-400,00

41 940,00

0,00

0,00

85 210,00

400,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

12 656,00 12 656,00 0,00 12 656,00 0,00 0,0012 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

12 256,00 12 256,00

0,00

-400,00

12 256,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

12 256,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

1 344,00 1 344,00 0,00 1 344,00 0,00 0,001 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

1 744,00 1 744,00

400,00

0,00

1 744,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

1 744,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

27 937 007,00 20 069 643,00 14 809 151,0018 875 830,00 925 000,00 0,00 7 867 364,007 867 364,00131 899,00 136 914,00 0,00 4 524 384,00 0,004 066 679,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 27 937 007,00

5 753,00

-5 753,00 0,00

0,00

136 914,00131 899,00

0,00

0,00

20 069 643,00

4 188,00

-4 188,00

18 875 830,00

4 188,00

-4 188,00

14 809 151,00

4 188,00

-4 188,00

4 066 679,00

0,00

0,00

925 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 867 364,00

1 565,00

-1 565,00

7 867 364,00

1 565,00

-1 565,00

4 524 384,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

11 129 256,00

Szkoły podstawowe

8 560 327,00 7 139 732,008 117 047,00 977 315,00 350 000,00 93 280,00 0,00 0,00 0,00 2 568 929,00 2 568 929,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

93 280,00

0,00

0,00-1 922,00

4 265,00

11 131 599,00 8 561 105,00

2 700,00

-1 922,00

8 117 825,00

2 700,00

-1 922,00

7 140 510,00

2 700,00

-1 922,00

977 315,00

0,00

0,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 570 494,00

1 565,00

0,00

2 570 494,00

1 565,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

5 492 277,00 5 492 277,00 5 492 277,00 0,00 0,00 0,005 492 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 700,00

5 494 977,00 5 494 977,00

2 700,00

0,00

5 494 977,00

2 700,00

0,00

5 494 977,00

2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

423 931,00 423 931,00 423 931,00 0,00 0,00 0,00423 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 922,00

0,00

422 009,00 422 009,00

0,00

-1 922,00

422 009,00

0,00

-1 922,00

422 009,00

0,00

-1 922,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 561 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 561 949,00 2 561 949,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 565,00

2 563 514,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 563 514,00

1 565,00

0,00

2 563 514,00

1 565,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6F610161-C741-4F93-A7F7-0900A7C3E376. Przyjęty Strona 7



 

Strona 4 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80103

89 723,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

89 723,00 70 030,0078 755,00 8 725,00 0,00 10 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 968,00

0,00

0,00-2 266,00

0,00

87 457,00 87 457,00

0,00

-2 266,00

76 489,00

0,00

-2 266,00

67 764,00

0,00

-2 266,00

8 725,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

5 070,00 5 070,00 5 070,00 0,00 0,00 0,005 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 266,00

0,00

2 804,00 2 804,00

0,00

-2 266,00

2 804,00

0,00

-2 266,00

2 804,00

0,00

-2 266,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

111 221,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

111 221,00 87 461,0098 401,00 10 940,00 0,00 12 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 820,00

0,00

0,000,00

1 488,00

112 709,00 112 709,00

1 488,00

0,00

99 889,00

1 488,00

0,00

88 949,00

1 488,00

0,00

10 940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

8 530,00 8 530,00 8 530,00 0,00 0,00 0,008 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 488,00

10 018,00 10 018,00

1 488,00

0,00

10 018,00

1 488,00

0,00

10 018,00

1 488,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

318 291,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

310 917,00 257 236,00285 074,00 27 838,00 25 000,00 843,00 0,00 0,00 0,00 7 374,00 7 374,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

843,00

0,00

0,00-1 565,00

0,00

316 726,00 310 917,00

0,00

0,00

285 074,00

0,00

0,00

257 236,00

0,00

0,00

27 838,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 809,00

0,00

-1 565,00

5 809,00

0,00

-1 565,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

7 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 7 354,00 7 354,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 565,00

0,00

5 789,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 789,00

0,00

-1 565,00

5 789,00

0,00

-1 565,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

5 286 479,00 5 256 479,00 1 431 328,002 817 979,00 14 000,00 0,00 30 000,0030 000,002 424 500,00 0,00 0,00 0,00 0,001 386 651,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 327 599,46

44 120,46

-3 000,00 0,00

0,00

0,002 433 174,46

8 674,46

0,00

5 297 599,46

44 120,46

-3 000,00

2 850 425,00

35 446,00

-3 000,00

1 431 328,00

0,00

0,00

1 419 097,00

35 446,00

-3 000,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85203

244 792,00

Ośrodki wsparcia

244 792,00 136 365,00244 792,00 108 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

35 436,00

280 228,00 280 228,00

35 436,00

0,00

280 228,00

35 436,00

0,00

136 365,00

0,00

0,00

143 863,00

35 436,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

66 800,00 66 800,00 0,00 66 800,00 0,00 0,0066 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

35 236,00

102 036,00 102 036,00

35 236,00

0,00

102 036,00

35 236,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 236,00

0,00

102 036,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4480 Podatek od nieruchomości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

200,00 200,00

200,00

0,00

200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

147 800,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

147 800,00 0,00147 800,00 147 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

0,00

144 800,00 144 800,00

0,00

-3 000,00

144 800,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

144 800,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

146 800,00 146 800,00 0,00 146 800,00 0,00 0,00146 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

143 800,00 143 800,00

0,00

-3 000,00

143 800,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

143 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6F610161-C741-4F93-A7F7-0900A7C3E376. Przyjęty Strona 8



 

Strona 5 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85215

570 000,00

Dodatki mieszkaniowe

570 000,00 0,000,00 0,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

570 674,46

674,46

0,000,00

684,46

570 684,46 570 684,46

684,46

0,00

10,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

674,46

570 674,46 570 674,46

674,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

570 674,46

674,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10,00

10,00 10,00

10,00

0,00

10,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,00

0,00

10,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

609 000,00

Zasiłki stałe

609 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

606 000,00

7 000,00

0,000,00

7 000,00

616 000,00 616 000,00

7 000,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00599 000,00 599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

606 000,00 606 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

606 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85230

485 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania

485 000,00 0,000,00 0,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

486 000,00

1 000,00

0,000,00

1 000,00

486 000,00 486 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

486 000,00 486 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

486 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

451 879,00 451 879,00 338 709,00359 779,00 0,00 0,00 0,000,0092 100,00 0,00 0,00 0,00 0,0021 070,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 451 879,00

38 100,00

-38 100,00 0,00

0,00

0,0092 100,00

38 100,00

-38 100,00

451 879,00

38 100,00

-38 100,00

359 779,00

0,00

0,00

338 709,00

0,00

0,00

21 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

88 100,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

88 100,00 0,000,00 0,00 0,00 88 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

-38 100,00-38 100,00

0,00

50 000,00 50 000,00

0,00

-38 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

88 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0088 100,00 88 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-38 100,00

0,00

50 000,00 50 000,00

0,00

-38 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

-38 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85416

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

38 100,00

38 100,00

0,000,00

38 100,00

38 100,00 38 100,00

38 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

38 100,00

38 100,00 38 100,00

38 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

38 100,00

38 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6F610161-C741-4F93-A7F7-0900A7C3E376. Przyjęty Strona 9



 

Strona 6 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

855 Rodzina

14 954 346,00 14 923 546,00 1 625 324,002 141 246,00 0,00 0,00 30 800,0030 800,0012 782 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00515 922,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 364 346,00

410 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0013 167 435,00

385 135,00

0,00

15 333 546,00

410 000,00

0,00

2 166 111,00

24 865,00

0,00

1 641 824,00

16 500,00

0,00

524 287,00

8 365,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 800,00

0,00

0,00

30 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

8 350 500,00

Świadczenie wychowawcze

8 350 500,00 106 916,00125 750,00 18 834,00 0,00 8 224 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 609 885,00

385 135,00

0,000,00

391 000,00

8 741 500,00 8 741 500,00

391 000,00

0,00

131 615,00

5 865,00

0,00

106 916,00

0,00

0,00

24 699,00

5 865,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

8 224 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 224 750,00 8 224 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

385 135,00

8 609 885,00 8 609 885,00

385 135,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

8 609 885,00

385 135,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 220,00 5 220,00 0,00 5 220,00 0,00 0,005 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 353,00

6 573,00 6 573,00

1 353,00

0,00

6 573,00

1 353,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 353,00

0,00

6 573,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 512,00

4 512,00 4 512,00

4 512,00

0,00

4 512,00

4 512,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 512,00

0,00

4 512,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

5 021 400,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 021 400,00 367 698,00465 850,00 98 152,00 0,00 4 555 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 555 550,00

0,00

0,000,00

19 000,00

5 040 400,00 5 040 400,00

19 000,00

0,00

484 850,00

19 000,00

0,00

384 198,00

16 500,00

0,00

100 652,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

216 952,00 216 952,00 216 952,00 0,00 0,00 0,00216 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 500,00

233 452,00 233 452,00

16 500,00

0,00

233 452,00

16 500,00

0,00

233 452,00

16 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 989,00 4 989,00 0,00 4 989,00 0,00 0,004 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

6 989,00 6 989,00

2 000,00

0,00

6 989,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

6 989,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

500,00 500,00

500,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

3 423 926,97 2 649 126,97 122 906,00335 126,97 2 312 000,00 0,00 774 800,00774 800,002 000,00 0,00 0,00 668 000,00 0,00212 220,97przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 423 926,97

16 579,26

-16 579,26 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

2 649 126,97

10 079,26

-10 079,26

335 126,97

10 079,26

-10 079,26

122 906,00

0,00

0,00

212 220,97

10 079,26

-10 079,26

2 312 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

774 800,00

6 500,00

-6 500,00

774 800,00

6 500,00

-6 500,00

668 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92105

48 465,24

Pozostałe zadania w zakresie kultury

48 465,24 700,0031 465,24 30 765,24 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 400,00

13 679,26

57 744,50 51 244,50

7 179,26

-4 400,00

34 244,50

7 179,26

-4 400,00

700,00

0,00

0,00

33 544,50

7 179,26

-4 400,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 500,00

6 500,00

0,00

6 500,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4190 Nagrody konkursowe

2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,002 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 300,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 300,00

0,00

0,00

-2 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 300,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6F610161-C741-4F93-A7F7-0900A7C3E376. Przyjęty Strona 10



 

Strona 7 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

19 965,24 19 965,24 0,00 19 965,24 0,00 0,0019 965,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 179,26

27 144,50 27 144,50

7 179,26

0,00

27 144,50

7 179,26

0,00

0,00

0,00

0,00

7 179,26

0,00

27 144,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,008 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 100,00

0,00

6 400,00 6 400,00

0,00

-2 100,00

6 400,00

0,00

-2 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 100,00

6 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 500,00

6 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 500,00

6 500,00

0,00

6 500,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

2 193 461,73

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 938 661,73 122 206,00293 661,73 171 455,73 1 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 800,00 254 800,00 168 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-12 179,26

2 900,00

2 184 182,47 1 935 882,47

2 900,00

-5 679,26

290 882,47

2 900,00

-5 679,26

122 206,00

0,00

0,00

168 676,47

2 900,00

-5 679,26

1 645 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

248 300,00

0,00

-6 500,00

248 300,00

0,00

-6 500,00

168 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

52 755,73 52 755,73 0,00 52 755,73 0,00 0,0052 755,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 879,26

0,00

47 876,47 47 876,47

0,00

-4 879,26

47 876,47

0,00

-4 879,26

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 879,26

47 876,47 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,0017 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 900,00

20 100,00 20 100,00

2 900,00

0,00

20 100,00

2 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 900,00

0,00

20 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

4 200,00 4 200,00

0,00

-800,00

4 200,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-800,00

4 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 500,00

0,00

0,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

633 275,00 539 475,00 0,00350 475,00 180 000,00 0,00 93 800,0093 800,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00350 475,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 633 275,00

6 000,00

-6 000,00 0,00

0,00

0,009 000,00

0,00

0,00

539 475,00

0,00

0,00

350 475,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350 475,00

0,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

93 800,00

6 000,00

-6 000,00

93 800,00

6 000,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

88 275,00

Obiekty sportowe

475,00 0,00475,00 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 800,00 87 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 000,00

94 275,00 475,00

0,00

0,00

475,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

475,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

93 800,00

6 000,00

0,00

93 800,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

82 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 82 800,00 82 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

88 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

88 800,00

6 000,00

0,00

88 800,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

486 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

480 000,00 0,00300 000,00 300 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 000,00

0,00

480 000,00 480 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6F610161-C741-4F93-A7F7-0900A7C3E376. Przyjęty Strona 11



 

Strona 8 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

94 000 000,00 70 725 000,00 49 103 663,00 27 064 776,00 22 038 887,00 3 790 000,00 15 813 399,00 23 275 000,0023 275 000,001 000 000,00180 000,00837 938,00 14 871 079,62 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 837 938,00
0,00
0,00

16 207 208,46
431 909,46
-38 100,00-100 636,66

550 385,12
94 449 748,46 71 174 748,46

536 320,12
-86 571,66

49 159 602,00
104 410,66
-48 471,66

27 085 463,40
24 875,40
-4 188,00

22 074 138,60
79 535,26

-44 283,66

3 790 000,00
0,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00

1 000 000,00
0,00
0,00

23 275 000,00
14 065,00

-14 065,00

23 275 000,00
14 065,00

-14 065,00

14 871 079,62
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 6F610161-C741-4F93-A7F7-0900A7C3E376. Przyjęty Strona 12




